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PREBENJAMÍN FEMENINO 

        

 
  

      PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB PUESTO 

1 215 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ LUCÍA 06/05/2008 PBF CLATOR-OROTAVA 1ª 

2 208 ACUÑA RAMOS JULIA 13/11/2008 PBF CLATOR-OROTAVA 2ª 

3 204 NOBREGA MILLÁN VALERIA A. 20/02/2010 PBF SANTA ÚRSULA 3ª 

4 234 MESA JORGE CARLA 18/07/2008 PBF SANTA ÚRSULA 4ª 

5 232 VAZQUEZ SPÓSITO ZAIRA 15/07/2009 PBF SANTA ÚRSULA 5ª 

6 212 RODRÍGUEZ GARCÍA LUCÍA 15/08/2009 PBF CORREVEREDAS 6ª 

7 227 CALVO PÉREZ YANELA 18/06/2011 PBF CLATOR-OROTAVA 7ª 

 
  

       

PREBENJAMÍN MASCULINO 

         

PTO
. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA CAT. CLUB PUESTO 

1 201 LEON RODRÍGUEZ GERARDO 01/03/2008 PBM SANTA ÚRSULA 1º 

2 224 GARCÍA GARCÍA EDEY 22/12/2008 PBM CLATOR-OROTAVA 2º 

3 240 GONZÁLEZ GONZÁLEZ PEDRO JOEL 26/04/2009 PBM LOS REALEJOS 3º 

4 216 PALACIO RENGIFO OSWELL 14/04/2009 PBM SANTA ÚRSULA 4º 

5 221 GLEZ. HULKKONEN ADRIAN 14/09/2010 PBM SANTA ÚRSULA 5º 

6 241 AFONSO MESA DANIEL 02/12/2010 PBM SANTA ÚRSULA 6º 

7 203 HERNÁNDEZ HERRERA SERGIO 19/06/2010 PBM BADNOR SANTA URSULA 7º 

8 233 LINARES FABIO 24/06/2011 PBM EDUCERE SPORT 8º 

9 213 DENIZ LÓPEZ RAÚL 15/04/2012 PBM SANTA ÚRSULA 9º 

10 228 DE LA COVA RENGIFO JULEN 12/09/2014 PBM SANTA ÚRSULA 10º 

11 223 GLEZ HULKKONEN ANTÓN 05/06/2013 PBM SANTA ÚRSULA 11º 

 
205 MARTÍN MORALES JOEL 03/11/2008 PBM LA OROTAVA Ret. 

 
209 ACUÑA RAMOS HUGO 02/10/2012 PBM CLATOR-OROTAVA Ret. 
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                                                BENJAMÍN FEMENINO 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA CAT. CLUB TIEMPO 

1ª 200 GARCÍA PERDOMO AINARA 12/01/2006 BF CLATOR-OROTAVA 1,10 

2ª 225 GARCÍA GARCÍA ARASAO 21/09/2006 BF CLATOR-OROTAVA 1,22 

3ª 217 RENGIFO PERDOMO ORITH 22/12/2006 BF SANTA ÚRSULA 1,32 

 

                                                BENJAMÍN MASCULINO 

         

PTO DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA CAT. CLUB TIEMPO 

1º 210 DELGADO HERNÁNDEZ HÉCTOR 16/06/2006 BM CLATOR-OROTAVA 1,09 

2º 206 MONRROY PÉREZ ALEJANDRO 07/06/2007 BM BRISAS DE EL PASO 1,12 

3º 222 GLEZ HULKKONEN ALEXIS 25/07/2007 BM SANTA ÚRSULA 1,19 

4º 236 GONZÁLEZ CARMONA SERGIO 03/11/2006 BM CLATOR-OROTAVA 1,27 

 

                                                 

ALEVÍN FEMENINO 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 207 SALAZAR RODRÍGUEZ CARLA 03/04/2004 AF CLATOR-OROTAVA 3,12 

2 219 TIRADO CORREA DUNIA 25/02/2004 AF CLATOR-OROTAVA 3,56 

3 214 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ NAIRA 14/07/2004 AF CLATOR-OROTAVA 4,11 

  239 HERNÁNDEZ ABRANTE ARIADNA 10/08/2004 AF SANTA ÚRSULA Ret. 
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                                                ALEVÍN MASCULINO 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 226 CALVO PÉREZ DANIEL 09/09/2005 AM CLATOR-OROTAVA 3,44 

2 238 DEL RÍO GONZÁLEZ GUILLERMO 26/10/2004 AM CLATOR-OROTAVA 3,59 

3 243 IDAALY ESTEVEZ BRYAN 29/05/2004 AM SANTA ÚRSULA 4,31 

4 244 CABRERA ALEJANDRO 11/03/2005 AM LA CRUZ SANTA 5,01 

  229 DÍAZ CONTRERAS ERIK 15/11/2004 AM SANTA ÚRSULA Ret. 

 

 

                                                INFANTIL FEMENINO 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 220 DÍAZ GONZÁLEZ CLAUDIA 31/07/2003 IF CLATOR-OROTAVA 5,26 

2 242 GARCÍA GONZÁLEZ ALEJANDRA 07/01/2002 IF LOS REALEJOS 5,52 

3 235 AMADOR LORENZO MARTA 30/12/2002 IF CLATOR-OROTAVA 5,55 

4 247 CABRERA ESTÉVEZ CARMEN 15/0//2003 IF LOS REALEJOS 6,12 
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                                                INFANTIL MASCULINO 

         

 
PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA  CAT. CLUB TIEMPO 

1 211 HERNÁNDEZ GARCÍA LUIS 02/12/2002 IM CLATOR-OROTAVA 4,54 

2 246 CAMACHO MARCO 16/04/2002 IM SANTA URSULA 5,08 

3 245 IDAALY ESTÉVEZ DANIEL 11/07/2002 IM SANTA URSULA 5,15 

4 202 LOPEZ IZQUIERDO DANIEL 01/04/2003 IM MILLA CHICHARRERA 5,43 

 

                                               CADETE MASCULINO 

         

 

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1º 237 DEL RÍO GONZÁLEZ EDUARDO 30/08/2001 CM CLATOR-OROTAVA 8,41 

2º 231 AMOR HERNÁNDEZ ENRIQUE 29/11/2000 CM CLATOR-OROTAVA 9,12 

3º 230 PRIETO RUIZ JAVIER 19/09/2000 CM CLATOR-OROTAVA 9,21 

4º 248 MILIAN NMARTÍN AIRAM 29/11/2001 CM SANTA URSULA 10,1 

5º 250 LEON VELAZQUEZ JUAN ALBERTO 19/07/2001 CM SANTA URSULA 13,25 

  249 CALABRIA  LUCIANO 04/07/2001 CM SANTA URSULA  Ret.  
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5 KM GENERAL 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA  CAT. CLUB TIEMPO 

1 56 MARTÍN RODRÍGUEZ BRUNO 03/05/1995 SM CLATOR 16,18 

2 58 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 28/07/1991 SM EDUCERE SPORT 16,29 

3 66 DÍAZ ACOSTA IVÁN 21/08/1984 SM CEAT TENERIFE 1984 17,04 

4 73 HERNÁNDEZ CARBALLO MIGUEL ÁNGEL 05/04/1979 SM CABRA LOCA 17,15 

5 74 SOSA PADRÓN LEOPOLDO 16/10/1978 SM   17,30 

6 64 GIL CASTRO AIRAM 05/06/1986 SM   17,42 

7 89 HERNÁNDEZ GARCÍA DIEGO 08/09/1999 SM CLATOR OROTAVA 17,59 

8 76 HERNÁNDEZ MORALES SERGIO 03/12/1973 M40 ATLETAS 97 18,08 

9 61 RIZO SIERRA TANAUSÚ 01/01/1988 SM TODOTRITRAIL 18,09 

10 65 ROSALES CARRILLO DAVID 22/03/1986 SM   18,46 

11 60 RAMOS DORTA NÉSTOR 02/09/1989 SM   18,46 

12 55 DELGADO PÉREZ CRISTOFER 14/09/1996 SM ARCHIPIELAGO TRAIL 18.59  

13 59 ÁLVAREZ GONZÁLEZ CRISTIAN 23/11/1990 SM   19.00  

14 75 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO MIGUEL 11/01/1975 M40   19,17 

15 82 DE LEÓN GALINDO FRANCISCO ALEJANDRO 09/04/1968 M45 CABRA LOCA 19,31 

16 80 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ANTONIO ALEXIS 14/05/1970 M45   19,36 

17 88 LINARES HERNANDEZ TERESA 29/04/1969 W45   19,47 

18 40 SÁNCHEZ AVIZ ESTEFANÍA 11/03/1999 SF  MILLA CHICHARRERA 20,34 

19 81 SOSA LEÓN FRANCISCO JAVIER 08/01/1970 M45   20,44 

20 63 GARCÍA MARTÍN JOSÉ YERAY 20/06/1986 SM   20,56 

21 68 PÉREZ TRUJILLO JORGE 10/06/1983 SM   21,03 

22 62 SACRAMENTO GARCÍA PABLO DANIEL 02/12/1987 SM TODOTRITRAIL 21,09 

23 67 RODANÉS CARRERAS PABLO   04/04/1984 SM   21,50 

24 71 NEGRÍN PAIZ DAVID 06/05/1980 SM CABRA LOCA 21,54 

25 77 HERRERA DELGADO ALEXIS 15/10/1973 M40   22,07 

26 90 PÉREZ SUÁREZ FABIAN 20/10/1981 SM ATLETAS 97 22,10 

27 99 TIRADO CORREA ALBA 28/01/2001 SF   22,10 

28 70 CORREA CASTILLO PEDRO JONAY 10/07/1980 SM   23,21 
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29 43 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NOELIA 09/04/1991 SF PICHÓN TRAILPROYECT 23,27 

30 46 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 04/06/1985 SF   23,31 

31 98 LLACER VILLODRE NEUS 03/04/1985 SF   23,33 

32 97 ÁLVAREZ PÉREZ JORGE 21/03/1985 SM   23,34 

33 96 TRUJILLO CRUZ JOSÉ DANIEL 21/07/1964 M50   24,10 

34 49 RODRÍGUEZ REAL ROSA NIEVES 29/07/1980 SF   24,19 

35 84 DELGADO LÓPEZ JUAN SANTIAGO 25/07/1967 M45   24,29 

36 44 LUIS MARTÍN VANESSA YANIRA 22/08/1988 SF   24,52 

37 52 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ MACARENA 04/01/1968 W45 QUIRO+RUN 24,54 

38 85 GARCÍA GONZÁLEZ MIGUEL   21/04/1965 M50   25,12 

39 79 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDRÉS 28/12/1970 M40   25,13 

40 57 GUTIÉRREZ AFONSO KEVIN 23/10/1993 SM TODOTRITRAIL 25,31 

 

5 KM GENERAL HOMBRES 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 56 MARTÍN RODRÍGUEZ BRUNO 03/05/1995 SM CLATOR 16,18 

2 58 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 28/07/1991 SM EDUCERE SPORT 16,29 

3 66 DÍAZ ACOSTA IVÁN 21/08/1984 SM CEAT TENERIFE 1984 17,04 

4 73 HERNÁNDEZ CARBALLO MIGUEL ÁNGEL 05/04/1979 SM CABRA LOCA 17,15 

5 74 SOSA PADRÓN LEOPOLDO 16/10/1978 SM   17,30 

6 64 GIL CASTRO AIRAM 05/06/1986 SM   17,42 

7 89 HERNÁNDEZ GARCÍA DIEGO 08/09/1999 SM CLATOR OROTAVA 17,59 

8 76 HERNÁNDEZ MORALES SERGIO 03/12/1973 M40 ATLETAS 97 18,08 

9 61 RIZO SIERRA TANAUSÚ 01/01/1988 SM TODOTRITRAIL 18,09 

10 65 ROSALES CARRILLO DAVID 22/03/1986 SM   18,46 

11 60 RAMOS DORTA NÉSTOR 02/09/1989 SM   18,46 

12 55 DELGADO PÉREZ CRISTOFER 14/09/1996 SM ARCHIPIELAGO TRAIL  18,59 

13 59 ÁLVAREZ GONZÁLEZ CRISTIAN 23/11/1990 SM    19,00 

14 75 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO MIGUEL 11/01/1975 M40   19,17 

15 82 DE LEÓN GALINDO FRANCISCO ALEJA 09/04/1968 M45 CABRA LOCA 19,31 
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16 80 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ANTONIO ALEXIS 14/05/1970 M45   19,36 

17 81 SOSA LEÓN FRANCISCO JAVIER 08/01/1970 M45   20,44 

18 63 GARCÍA MARTÍN JOSÉ YERAY 20/06/1986 SM   20,56 

19 68 PÉREZ TRUJILLO JORGE 10/06/1983 SM   21,03 

20 62 SACRAMENTO GARCÍA PABLO DANIEL 02/12/1987 SM TODOTRITRAIL 21,09 

21 67 RODANÉS CARRERAS PABLO   04/04/1984 SM   21,50 

22 71 NEGRÍN PAIZ DAVID 06/05/1980 SM CABRA LOCA 21,54 

23 77 HERRERA DELGADO ALEXIS 15/10/1973 M40   22,07 

24 90 PÉREZ SUÁREZ FABIAN 20/10/1981 SM ATLETAS 97 22,10 

25 70 CORREA CASTILLO PEDRO JONAY 10/07/1980 SM   23,21 

26 97 ÁLVAREZ PÉREZ JORGE 21/03/1985 SM   23,34 

27 96 TRUJILLO CRUZ JOSÉ DANIEL 21/07/1964 M50   24,10 

28 84 DELGADO LÓPEZ JUAN SANTIAGO 25/07/1967 M45   24,29 

29 85 GARCÍA GONZÁLEZ MIGUEL   21/04/1965 M50   25,12 

30 79 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDRÉS 28/12/1970 M40   25,13 

31 57 GUTIÉRREZ AFONSO KEVIN 23/10/1993 SM TODOTRITRAIL 25,31 

32 95 DELGADO AFONSO ELIECER 10/02/1971 M40   28,07 

33 72 EXPÓSITO DÍAZ MANUEL CASIANO 20/08/1979 SM   28,17 

34 86 SACRAMENTO MARTÍN ROBERTO 11/05/1962 M50   30,05 

  54 CRUZ ÁLVAREZ JACOB BENEHARO 01/11/1997 SM DEPORVIDA 2014 Ret.   

  69 DEL CASTILLO LUIS JUAN ALEXIS 14/02/1982 SM   Ret.   

  78 MOLINA DÓNIZ VICENTE IMELDO 17/09/1973 M40   Ret.   

  83 VÁZQUEZ MINGUEZ JOSÉ MANUEL 18/12/1967 M45   Ret.   

  87 CRUZ M. FRANCISCO JAVIER 04/10/1960 M50 CANARIAS.COM  Ret.  

 

5 KM GENERAL MUJERES 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 88 LINARES HERNANDEZ TERESA 29/04/1969 W45   19,47 

2 40 SÁNCHEZ AVIZ ESTEFANÍA 11/03/1999 SF  MILLA CHICHARRERA 20,34 
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3 99 TIRADO CORREA ALBA 28/01/2001 SF   22,10 

4 43 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NOELIA 09/04/1991 SF PICHÓN TRAILPROYECT 23,27 

5 46 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 04/06/1985 SF   23,31 

6 98 LLACER VILLODRE NEUS 03/04/1985 SF   23,33 

7 49 RODRÍGUEZ REAL ROSA NIEVES 29/07/1980 SF   24,19 

8 44 LUIS MARTÍN VANESSA YANIRA 22/08/1988 SF   24,52 

9 52 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ MACARENA 04/01/1968 W45 QUIRO+RUN 24,54 

10 53 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ MARÍA CANDELARIA 30/09/1964 W50   27,59 

11 45 HERNÁNDEZ DELGADO TAMARA 13/04/1987 SF   28,56 

12 48 GONZÁLEZ FEBLES RITA 31/10/1980 SF   30,25 

13 47 HERNÁNDEZ GARCÍA ENMA 07/02/1982 SF   30,25 

14 50 LÓPEZ GONZÁLEZ EUGENIA 15/08/1975 W40   32,31 

15 42 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SONIA 29/11/1991 SF   33,41 

16 51 LÓPEZ GONZÁLEZ ERMITA 19/08/1970 W45   34,37 

  41 GARCÍA GUTIÉRREZ LOURDES 19/09/1992 SF    Ret.  

 

5 KM M-40 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 76 HERNÁNDEZ MORALES SERGIO 03/12/1973 M40 ATLETAS 97 18,08 

2 75 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALEJANDRO MIGUEL 11/01/1975 M40   19,17 

3 77 HERRERA DELGADO ALEXIS 15/10/1973 M40   22,07 

4 79 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDRÉS 28/12/1970 M40   25,13 

5 95 DELGADO AFONSO ELIECER 10/02/1971 M40   28,07 

  78 MOLINA DÓNIZ VICENTE IMELDO 17/09/1973 M40    Ret.  
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5 KM M-45 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 82 DE LEÓN GALINDO 
FRANCISCO 
ALEJANDRO 09/04/1968 M45 CABRA LOCA 19,31 

2 80 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ANTONIO ALEXIS 14/05/1970 M45   19,36 

3 81 SOSA LEÓN FRANCISCO JAVIER 08/01/1970 M45   20,44 

4 84 DELGADO LÓPEZ JUAN SANTIAGO 25/07/1967 M45   24,29 

  83 VÁZQUEZ MINGUEZ JOSÉ MANUEL 18/12/1967 M45    Ret.  

 

 

5 KM M-50 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 96 TRUJILLO CRUZ JOSÉ DANIEL 21/07/1964 M50   24,10 

2 85 GARCÍA GONZÁLEZ MIGUEL   21/04/1965 M50   25,12 

3 86 SACRAMENTO MARTÍN ROBERTO 11/05/1962 M50   30,05 

  87 CRUZ M. FRANCISCO JAVIER 04/10/1960 M50 CANARIAS.COM   Ret. 
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5 KM SENIOR MASCULINO 

         

 

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 56 MARTÍN RODRÍGUEZ BRUNO 03/05/1995 SM CLATOR 16,18 

2 58 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ JOSÉ DAVID 28/07/1991 SM EDUCERE SPORT 16,29 

3 66 DÍAZ ACOSTA IVÁN 21/08/1984 SM CEAT TENERIFE 1984 17,04 

4 73 HERNÁNDEZ CARBALLO MIGUEL ÁNGEL 05/04/1979 SM CABRA LOCA 17,15 

5 74 SOSA PADRÓN LEOPOLDO 16/10/1978 SM   17,30 

6 64 GIL CASTRO AIRAM 05/06/1986 SM   17,42 

7 89 HERNÁNDEZ GARCÍA DIEGO 08/09/1999 SM CLATOR OROTAVA 17,59 

8 61 RIZO SIERRA TANAUSÚ 01/01/1988 SM TODOTRITRAIL 18,09 

9 65 ROSALES CARRILLO DAVID 22/03/1986 SM   18,46 

10 60 RAMOS DORTA NÉSTOR 02/09/1989 SM   18,46 

11 55 DELGADO PÉREZ CRISTOFER 14/09/1996 SM ARCHIPIELAGO TRAIL  18,59 

12 59 ÁLVAREZ GONZÁLEZ CRISTIAN 23/11/1990 SM   20,00  

13 63 GARCÍA MARTÍN JOSÉ YERAY 20/06/1986 SM   20,56 

14 68 PÉREZ TRUJILLO JORGE 10/06/1983 SM   21,03 

15 62 SACRAMENTO GARCÍA PABLO DANIEL 02/12/1987 SM TODOTRITRAIL 21,09 

16 67 RODANÉS CARRERAS PABLO   04/04/1984 SM   21,50 

17 71 NEGRÍN PAIZ DAVID 06/05/1980 SM CABRA LOCA 21,54 

18 90 PÉREZ SUÁREZ FABIAN 20/10/1981 SM ATLETAS 97 22,10 

19 70 CORREA CASTILLO PEDRO JONAY 10/07/1980 SM   23,21 

20 97 ÁLVAREZ PÉREZ JORGE 21/03/1985 SM   23,34 

21 57 GUTIÉRREZ AFONSO KEVIN 23/10/1993 SM TODOTRITRAIL 25,31 

22 72 EXPÓSITO DÍAZ MANUEL CASIANO 20/08/1979 SM   28,17 

  54 CRUZ ÁLVAREZ JACOB BENEHARO 01/11/1997 SM DEPORVIDA 2014  Ret. 

  69 DEL CASTILLO LUIS JUAN ALEXIS 14/02/1982 SM    Ret. 
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5 KM SENIOR FEMENINO 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 40 SÁNCHEZ AVIZ ESTEFANÍA 11/03/1999 SF 
C.A. MILLA 
CHICHARRERA 20,34 

2 99 TIRADO CORREA ALBA 28/01/2001 SF   22,10 

3 43 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NOELIA 09/04/1991 SF PICHÓN TRAIL PROYECT 23,27 

4 46 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 04/06/1985 SF   23,31 

5 98 LLACER VILLODRE NEUS 03/04/1985 SF   23,33 

6 49 RODRÍGUEZ REAL ROSA NIEVES 29/07/1980 SF   24,19 

7 44 LUIS MARTÍN VANESSA YANIRA 22/08/1988 SF   24,52 

8 45 HERNÁNDEZ DELGADO TAMARA 13/04/1987 SF   28,56 

9 48 GONZÁLEZ FEBLES RITA 31/10/1980 SF   30,25 

10 47 HERNÁNDEZ GARCÍA ENMA 07/02/1982 SF   30,25 

11 42 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SONIA 29/11/1991 SF   33,41 

  41 GARCÍA GUTIÉRREZ LOURDES 19/09/1992 SF    Ret.  

 

5 KM W40 

          

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 50 LÓPEZ GONZÁLEZ EUGENIA 15/08/1975 W40   32,31 
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5 KM W45 

         

 

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 88 LINARES HERNANDEZ TERESA 29/04/1969 W45   19,47 

2 52 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ MACARENA 04/01/1968 W45 QUIRO+RUN 24,54 

3 51 LÓPEZ GONZÁLEZ ERMITA 19/08/1970 W45   34,37 

 

 

5 KM W50 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 53 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ MARÍA CANDELARIA 30/09/1964 W50   27,59 
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10 KM GENERAL 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 15 REMEDIOS GONZÁLEZ SANTIAGO 15/10/1977 SM TRIPTO 36,06 

2 29 SIVERIO KENTY 01/10/1973 M40   36,22 

3 10 CURBELO MELO CARLOS NAUSSET 11/01/1985 SM TODOTRITRAIL 36,57 

4 3 PRIETO GARCÍA SONIA 07/07/1976 SF ATLETAS 97 37,30 

5 16 DELGADO BÁEZ DANIEL 02/09/1977 SM PUNTA BRAVA TRAIL 37,36 

6 18 PORTOCARRERO DÍAZ JOSÉ ALEXIS 11/07/1977 SM TXTX 38,29 

7 21 LUIS PÁEZ RICARDO 18/05/1972 M40 EDUCERE SPORT 39,04 

8 8 EXPÓSITO PÉREZ ADRIÁN 29/12/1986 SM   40,00 

9 7 RODRÍGUEZ MEJÍAS OLIVER 05/02/1988 SM NURICAN TRAIL 40,13 

10 9 PADILLA QUINTERO ÁNGEL 18/09/1986 SM   41,26 

11 91 GONZÁLEZ DONET JUAN JOSÉ 14/04/1972 M40   41,56 

12 14 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ÓSCAR 06/11/1977 SM CLATOR 42,04 

13 28 AGUIAR HERNÁNDEZ ISIDRO 19/09/1948 M60 ATLETAS 97 43,14 

14 12 
GLEZ. DE CHÁVEZ 
VÁZQUEZ JORGE 16/04/1979 SM ATLETAS 97 44,10 

15 17 MORA PADRÓN DAVID 08/08/1977 SM   45,00 

16 26 PÉREZ CRUZ DOMINGO 12/05/1965 M50   45,26 

17 4 PÉREZ DELGADO SILVIA 30/01/1973 W40 ARCHIPIELAGO TRAIL 45,26 

18 11 HERNÁNDEZ VARGAS IVÁN PABLO 22/08/1981 SM ATLETAS 97 45,46 

19 13 FERNÁNDEZ TERNERO ANTONIO SACHA 21/01/1979 SM NURICAN TRAIL 46,00 

20 92 TRUJILLO CRUZ PEDRO 10/04/1949 M60 EDUCERE SPORT 46,02 

21 19 SUÁREZ GÓMEZ JAVIER 16/01/1976 SM 
PICHÓN TRAIL 
PROYECT 46,23 

22 94 DÍAZ GARCÍA ANDRES JAVIER 03/12/1974 M40   46,33 

23 6 PÉREZ HERNÁNDEZ JAVIER 09/06/1988 SM   47,04 

24 24 GONZÁLEZ BARRETO MARCO ANTONIO 04/04/1967 M45   49,41 

25 93 TRUJILLO MARTÍN JOSÉ OSWALDO 21/08/1969 M45   49,51 

26 22 DORTA GARCÍA NICOLÁS ARCADIO 24/12/1967 M45   50,34 

  



 

 

RESULTADOS 

I CARRERA NOCTURNA DE 

SANTA ÚRSULA 

SÁBADO, 10 DE OCTUBRE DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 5 GONZÁLEZ GARCÍA Mª MILAGROSA 17/11/1970 W40   53,57 

28 27 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 23/01/1965 M50   56,45 

  1 LUIS EXPÓSITO ITHAISA 01/04/1985 SF   Ret. 

  2 PÉREZ MURCIA NOELIA 01/10/1980 SF   Ret. 

  20 ÁNGEL MELIÁN JOSÉ ANTONIO 09/10/1975 M40   Ret. 

  23 MARTÍN BRITO PEDRO JOSÉ 23/04/1967 M45   Ret. 

  25 GONZÁLEZ RAMOS CARLOS MANUEL 27/11/1965 M45   Ret. 

 

10 KM M40 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE FECHA NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 29 SIVERIO KENTY 01/10/1973 M40   36,22 

2 21 LUIS PÁEZ RICARDO 18/05/1972 M40 EDUCERE SPORT 39,04 

3 91 GONZÁLEZ DONET JUAN JOSÉ 14/04/1972 M40   41,56 

4 94 DÍAZ GARCÍA ANDRES JAVIER 03/12/1974 M40   46,33 

  20 ÁNGEL MELIÁN JOSÉ ANTONIO 09/10/1975 M40     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADOS 

I CARRERA NOCTURNA DE 

SANTA ÚRSULA 

SÁBADO, 10 DE OCTUBRE DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

10 KM M45 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 24 GONZÁLEZ BARRETO MARCO ANTONIO 04/04/1967 M45   49,41 

2 93 TRUJILLO MARTÍN JOSÉ OSWALDO 21/08/1969 M45   49,51 

3 22 DORTA GARCÍA NICOLÁS ARCADIO 24/12/1967 M45   50,34 

  23 MARTÍN BRITO PEDRO JOSÉ 23/04/1967 M45    Ret. 

  25 GONZÁLEZ RAMOS CARLOS MANUEL 27/11/1965 M45     Ret. 

 

 

 

10 KM M50 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 26 PÉREZ CRUZ DOMINGO 12/05/1965 M50   45,26 

2 27 HERNÁNDEZ HDEZ MANUEL 23/01/1965 M50   56,45 

 

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADOS 

I CARRERA NOCTURNA DE 

SANTA ÚRSULA 

SÁBADO, 10 DE OCTUBRE DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 KM M60 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 28 AGUIAR HERNÁNDEZ ISIDRO 19/09/1948 M60 ATLETAS 97 43,14 

2 92 TRUJILLO CRUZ PEDRO 10/04/1949 M60 EDUCERE SPORT 46,02 

 

 

 

10 KM SF 

         

 

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 3 PRIETO GARCÍA SONIA 07/07/1976 SF ATLETAS 97 37,30 

    LUIS EXPÓSITO ITHAISA 01/04/1985 SF     Ret. 

    PÉREZ MURCIA NOELIA 01/10/1980 SF    Ret.  

 

 

 

 

 



 

 

RESULTADOS 

I CARRERA NOCTURNA DE 

SANTA ÚRSULA 

SÁBADO, 10 DE OCTUBRE DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

10 KM W40 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 4 PÉREZ DELGADO SILVIA 30/01/1973 W40 ARCHIPIELAGO TRAIL 45,26 

2 5 GONZÁLEZ GARCÍA Mª MILAGROSA 17/11/1970 W40   53,57 

 

 

 

10 KM GENERAL HOMBRES 

         

GENERAL 10 KM HOMBRES 
   

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 15 REMEDIOS GONZÁLEZ SANTIAGO 15/10/1977 SM TRIPTO 36,06 

2 29 SIVERIO KENTY 01/10/1973 M40   36,22 

3 10 CURBELO MELO 
CARLOS 
NAUSSET 11/01/1985 SM TODOTRITRAIL 36,57 

4 16 DELGADO BÁEZ DANIEL 02/09/1977 SM PUNTA BRAVA TRAIL 37,36 

5 18 PORTOCARRERO DÍAZ JOSÉ ALEXIS 11/07/1977 SM TXTX 38,29 

6 21 LUIS PÁEZ RICARDO 18/05/1972 M40 EDUCERE SPORT 39,04 

7 8 EXPÓSITO PÉREZ ADRIÁN 29/12/1986 SM   40,00 

8 7 RODRÍGUEZ MEJÍAS OLIVER 05/02/1988 SM NURICAN TRAIL 40,13 

9 9 PADILLA QUINTERO ÁNGEL 18/09/1986 SM   41,26 

10 91 GONZÁLEZ DONET JUAN JOSÉ 14/04/1972 M40   41,56 

11 14 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ÓSCAR 06/11/1977 SM CLATOR 42,04 

12 28 AGUIAR HERNÁNDEZ ISIDRO 19/09/1948 M60 ATLETAS 97 43,14 

  



 

 

RESULTADOS 

I CARRERA NOCTURNA DE 

SANTA ÚRSULA 

SÁBADO, 10 DE OCTUBRE DE 2015 

 

 

 

 

 

 

 

13 12 GLEZ. DE CHÁVEZ VÁZQ. JORGE 16/04/1979 SM ATLETAS 97 44,10 

14 17 MORA PADRÓN DAVID 08/08/1977 SM   45,00 

15 26 PÉREZ CRUZ DOMINGO 12/05/1965 M50   45,26 

16 11 HERNÁNDEZ VARGAS IVÁN PABLO 22/08/1981 SM ATLETAS 97 45,46 

17 13 FERNÁNDEZ TERNERO ANTONIO SACHA 21/01/1979 SM NURICAN TRAIL 46,00 

18 92 TRUJILLO CRUZ PEDRO 10/04/1949 M60 EDUCERE SPORT 46,02 

19 19 SUÁREZ GÓMEZ JAVIER 16/01/1976 SM PICHÓN TRAIL PROYECT 46,23 

20 94 DÍAZ GARCÍA ANDRES JAVIER 03/12/1974 M40   46,33 

21 6 PÉREZ HERNÁNDEZ JAVIER 09/06/1988 SM   47,04 

22 24 GONZÁLEZ BARRETO MARCO ANTONIO 04/04/1967 M45   49,41 

23 93 TRUJILLO MARTÍN JOSÉ OSWALDO 21/08/1969 M45   49,51 

24 22 DORTA GARCÍA NICOLÁS ARCAD. 24/12/1967 M45   50,34 

25 27 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MANUEL 23/01/1965 M50   56,45 

  20 ÁNGEL MELIÁN JOSÉ ANTONIO 09/10/1975 M40   Ret.  

  23 MARTÍN BRITO PEDRO JOSÉ 23/04/1967 M45   Ret.   

  25 GONZÁLEZ RAMOS CARLOS MANUEL 27/11/1965 M45    Ret.  

 

 

10 KM GENERAL MUJERES 

         

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE 
FECHA 
NAC. CAT. CLUB TIEMPO 

1 3 PRIETO GARCÍA SONIA 07/07/1976 SF ATLETAS 97 37,30 

2 4 PÉREZ DELGADO SILVIA 30/01/1973 W40 ARCHIPIELAGO TRAIL 45,26 

3 5 GONZÁLEZ GARCÍA Mª MILAGROSA 17/11/1970 W40   53,57 

  1 LUIS EXPÓSITO ITHAISA 01/04/1985 SF    Ret.  

  2 PÉREZ MURCIA NOELIA 01/10/1980 SF   Ret.   

 


